
Mobilarma SF
Prostředek na ochranu proti korozi na bázi oleje bez obsahu rozpouštědla

Popis
Mobilarma SF je prostředek protikorozní ochrany,
vytvářející ochranný olejový film bez obsahu
rozpouštědla. 

Použití
Prostředek protikorozní ochrany na bázi oleje,
určený pro střednědobou ochranu ocelových
výrobků při skladování a dopravě. Může se používat
pro vnitřní i vnější ochranu strojního zařízení,
malých mechanismů, součástí a ocelových plechů
tam, kde nejsou vhodné ochranné přípravky
obsahující rozpouštědla.
V případě potřeby může být odstraněn
uhlovodíkovými rozpouštědly nebo vhodnými
zásaditými čisticími prostředky.
Prostředek skladujte v čistém a suchém prostředí, v
dostatečné vzdálenosti od hořlavých materiálů,
chraňte jej před teplem a přímým slunečním
zářením.
Přednosti

Protikorozní    olejový       ochranný        prostředek 
Mobilarma   SF ,    který  neobsahuje rozpouštědlo,  

nabízí následující výhody:

� Vynikající ochrana součástí tam, kde je
vyžadován ochranný prostředek bez
rozpouštědla.

� Neobsahuje baryum, ani sekundárních aminy.

� Bezpečnější pracovní prostředí.

� Žádné ztráty odpařováním.

� Snížené nároky na skladování.

Bezpečnostní a zdravotní informace 

Při správné manipulaci a použití nemá tento
výrobek významné účinky na zdraví.

Typické charakteristiky

Vzhled
Hustota při 15,5oC
Kinematická viskozita
       při 40oC
       při 100oC
Bod vzplanutí ( COC )
Typ povlaku
Tloušťka povlaku (při ponoření)
Vydatnost
Komora s proměnlivou vlhkostí
       počáteční rez
       počáteční rez +10%
Horká slaná sprcha
       počáteční rez
       počáteční rez +10%
Studená slaná sprcha
       počáteční rez
       počáteční rez +10%
Ochrana
       v místnosti
       pod střechou
       na volném prostranství

Testovací metoda

DIN 50017 KFW

ASTM B 117

BS 3900 F4

Průzračný jantarový olej
0,88 g/cm3

25 cSt
5 cSt
118oC min.
Tenký olejový film
5 �m
200 m2/litr

50 cyklů
57 cyklů

8  h
15  h

12  h
18 h

9 měsíců
3 měsíce
nedoporučuje se


